АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 марта 2023г. № 146

О внесении изменений в постановление Администрации Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района

от 04.12.2015 г.  № 398 «О порядке предоставления муниципальной

услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции»»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 28.09.2022

№ 1708 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской

Федерации», статьей 12 Устава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района. Администрация Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской

области постановляет:

1. В абзаце первом пункта 2.2. Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции», утвержденного постановлением Администрации

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

от 04.12.2015 г.  № 398 (в редакции постановлений Администрации

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

от 06.05.2020 г. № 100,                              от 17.02.2022 № 56), слово

«пожарной,» исключить.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде

Администрации Наволокского городского поселения и разместить на

официальном сайте Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района www.navoloki.ru в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Исполняющий полномочия

Главы Наволокского городского поселения                                  В.А. Коптев

consultantplus://offline/ref=0B4E75998F62DE598EA72B853F315FAE61832517F7DE609EF1C1C73CDD03FE2D838D6D75260D6A427FC691A938D79F8F49D6C0E046T9F
http://www.navoloki.ru/